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Skolverkets foreskrifter SKOLFS 2013:9
om kurser for programmet for administration, handel och ;’;';022 ;::S"zyglkgt
varuhantering i anpassade gymnasieskolan;

beslutade den 20 mars 2013.

Skolverket foreskriver foljande med stod av 4 kap. 1 a 8 tredje stycket
och 5 § fjarde stycket gymnasiefoérordningen (2010:2039).

1 § Vissa bestammelser om programmets omfattning framgar av bilaga
4 till skollagen (2010:800) och av bilaga 2 till gymnasieférordningen
(2010:2039).

2 & Vilka kurser som ska ingd i programmet framgar av bilaga 1 till
dessa foreskrifter.

3 8 Vilka kurser som far erbjudas som programfordjupning inom
programmet framgar av bilaga 2 till dessa foreskrifter.

Dessa foreskrifter trader i kraft tva veckor efter den dag da foreskrifterna
enligt uppgift pd dem utkom fran trycket och tillampas pa uthildning som
pabdrjas efter den 30 juni 2013.

Pa Skolverkets vagnar

ANNA EKSTROM
Jan Sydhoff
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Administration, handel och varuhantering (AH)

Kurser inom gymnasiegemensamma dmnen i anpassad

gymnasieskola

Amne

Engelska

Estetisk verksamhet
Historia

Idrott och halsa
Matematik
Naturkunskap
Religionskunskap
Samhéllskunskap
Svenska

eller

Svenska som andrasprak

Kurs

Engelska 1

Estetisk verksamhet
Historia 1

Idrott och hélsa 1
Matematik 1
Naturkunskap 1
Religionskunskap 1
Samhaliskunskap 1
Svenska 1

Svenska som andrasprak 1

Kurser inom programgemensamma amnen

Amne

Administration

Handel

Information och
kommunikation

Inkdp och logistik
Service och bemétande

Kurs
Administration 1
Handel 1

Information och kommunikation
1

Inkop och logistik 1
Service och bemotande 1

Bilaga 1

Poang
100
100
50
200
100
50

50

50
200

200

Poéang
100
100

100
100
100



Bilaga 2

Kurser som far erbjudas som programférdjupning inom programmet

Amne
Administration

Entreprendrskap
Form och design
Godshantering
Handel

Hem- och
konsumentkunskap

Hotell

Idrott och hélsa

Information och
kommunikation

Inkdp och logistik

Lager och terminal

Livsmedels- och
naringskunskap

Lokalvard

Nathandel

Sambhaéllskunskap

Service och bemétande

Kurs

Administration 2

Administration 3
Entreprendrskap

Form och design — specialomrade
Godshantering 1

Godshantering — truck

Handel 2

Handel 3

Praktisk marknadsforing

Hem- och konsumentkunskap 1
Konferens och evenemang 1
Konferens och evenemang 2
Idrott och hélsa 2

Information och kommunikation
2

Digital kompetens
Inkdp och logistik 2
Ink6p och logistik 3
Nathandel 1
Néthandel 2
Plocklager

Livsmedels- och néringskunskap
Mat och butik 1

Mat och butik 2

Lokalvérd 1

Lokalvérd 2

Néathandel 1

Néathandel 2

Trafikantkunskap

Service och bemétande 2

Poang
100
100
100
100
200
100
100
100
100

100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
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